
  CONCEPT 

   

Raadsbesluit 

 

 

 

De gemeenteraad van de gemeente Leudal; 

   

 Agendapunt 

13 

 

 

Gelezen de brief van de minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties (mede namens 

de staatssecretaris van Financiën - Fiscaliteit en Belastingdienst) d.d. 16 december 2020, 

kenmerk 2020-0000733001, over en met de Decembercirculaire gemeentefonds 2020; 

 

Gezien het voorstel van het college d.d. 2 februari 2021, nummer BenW\2272; 

 

Gelet op artikel 5 van de Financiële verordening Gemeente Leudal 2018; 

 

Besluit: 

  

1. De uitkomsten van de jaren 2018, 2019 en 2020 te salderen. 

 

2. De bedragen conform onderstaand overzicht, voortkomend uit het steunpakket inzake 

het coronavirus, voor het jaar 2020 toe te voegen aan de egalisatiereserve 

gemeentefonds en voor het jaar 2021 aan de exploitatiebudgetten 

 

 

3. Het gesaldeerde bedrag van de jaren 2018, 2019 en 2020 ad € 355.027 te storten in 

de algemene reserve. 

4. De saldi voor de jaren 2021 e.v. te muteren in de begrotingsruimte 

 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal, 16 maart 2021. 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

Drs. W.A.L.M. Cornelissen D.H. Schmalschläger 
 

 

 

2020 2021

Aanvullend pakket re-integratie 10.282€             23.677€         

Gemeentelijk schuldenbeleid 17.670€             36.168€         

Bijzondere bijstand 6.000€               12.282€         

Continuïteit van de zorg 45.915€             -€               

Compensatie quarantainekosten 5.081€               -€               

Impuls re-integratie -€                   12.643€         

Cultuurmiddelen -€                   142.480€       

Tweede kamerverkiezingen -€                   51.513€         

Totaal 84.948€           278.763€     

(Bedragen x €1)

https://decentrale.regelgeving.overheid.nl/cvdr/xhtmloutput/Historie/Leudal/488191/CVDR488191_3.html

